heredib. predictis. Amplius convenerunt quod in casu et

casib. restitutionis dotis et jocalium et ornamentor. predictor.

nihil lucraretur nec vir nec uxor sive ex casu donationis

propter nuptias sive ex alio jure municipali vel consuctu-

dine in urbe Romana sive in dicta civitate pisauri vigentib.

de lucranda parte dotis seu donationis propter nuptias sive

ut dr. antefato acquirendis quib. omnib. et sing, legib.

statutis municipalib. vel consuetudinib. locor. quoad dictum

effectum lucrande dotis seu donationis propter nuptias re-

nuntiaver. expresse. Exceptis tarnen donationib. et largi-

tiouib. que mutuo fieri consueverunt , et fieri contigerunt

sive ex parte viri ipsi sponse tarn a viro quam ab aliis

etiam contemplatione viri sive ex parte sponse ipsi viro
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etiani per alios quoscunque conteinplatione sponse quo

omnia et sing, convenerunt quod sint et esse censeantur

mutuo et concorditer ac vicissim comuni consensu inter-

veniente donata et nullo unq. tpre repeti posse ab eis vel

heredib. et successorib. ipsor. vel alterius eorum (iiüa sie

mutuo donare placuit.

Que quid, omuia et sing, dictus procurator quo supra

noie promisit et convenit prefato Smo dno nro pp presenti

reeipienti et aeeeptanti pro se et quib. supra nominib.

et michi Not. facere ratificari per dict. III. dnum Johem

Sfortiam de aragonia principalem suum infra spatium

unius mensis proxime futuri incoandum a die presentis

contrarius et solenne instnim. ratificationis cum renun-

tiatione omnium exception. et defensionum juris et facti

quibus contrafacere dicere vel venire posset in publica

forma transmictere seu transmicti facere et curare et in

manib. prefati smi D. N. traddere pro quib. oib. et sing,

observandis ac firmiter adimplendis dict. procur. quo supra

noie obligavit et ypoteeavit oia et sing, bona ipsius III.

dni Johis sui principalis mobilia et stabilia presentia et

futura et totum statum ejusdem et similiter prefatus

gmus j> nr obligavit oia et sing, bona sua temporalia

presentia et futura promictentes mutuo ac vicissim pro-

missa oia et sing, perpetuo attendere et observare rata

grata et tirma habere contraque non facere dicere vel

venire ad penam et sub pena viginti milium ducat. parti

fidem servanti applicandor. totiens commictenda quotiens

contra factum vel aliter conventum fuerit nie Not' etc.

obligando prefatus magcus D. Nicolaus procurator prefatum

III. dnum Johem in amplissima forma Camere apostol. et

cum potestate extendendi et jurantes etiam vid. prefatus

Sm,ls
1). N. pp in conscientia animc sue ponendo niauum

ad pectus et prefatus du. Nicolaus tactis sacris scriptmis

rogantesque me Not. etc.
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Post que incontinenti in presentia mei ejusd. Not. et

testium infrascript. et in eod. loco prefata üliistris dna

Lucretia Borgia ad interrogationem mei Not. publ. in

presentia dicti Mag0
' dni Nicolai de Savano procur. ac

specialis nuntii prefati III. dni Johis Sforzie inteirogantis si

ipsa mag" dna Lucretia habere velit, et tenere in suum

legit. maritum ipm III. d. Johannem juxta et sec. ordina-

tionem S. niatris Eccle. sponte ac libere respondit Volo

Et dictus mag*"8 dn. Nicolaus proc. ac spetialis mint, ad

hoc deputatus sicut de ejus mandato ex publ. instrumenta

scripto et publicato manu ejusd. dni Johis de Germani pubci

Notarii sub eisd. anno pont. Ind. et mense januarii die

vero IUI et in ead. camera et loco presentib. mag00 et

generoso viro dno Johe Franc0 de capoinsacchis de Ari-

mino juris utr. doctore potestate pisaurien. et nobili viro

Franc0 Stefani letio magistro dorn, ejusd. III. dn. Johis cum

literis testimonialib. per nie Not. et testes viso et lecto

parifonniter interrogatus si dict. DL dnus Johes velit similit.

accipere et habere et tenere in ejus legit. uxorem et pro-

curatorio noie predicto respondit Volo et sie per verba vis

volo legit. coiisensum in presentia inducentia dict. niatri-

mon. et legitim, nuptias contraxerunt nie not. etc. et sub-

sequenter immediate prefat. magcus
d. Nicolaus procur. quo

supra noie pro majori sollenitate actus dicti sponsalium

per verba de presenti ut prefertur solleniter contractarum

aeeepto gemino anulo aurato cum lapide pretioso unum ex

eis in digito anulari manus sinist. cujus vena ducitur ad

cor immisit et alteruni in alio digito ipsum 111. dnum Johan.

dicto noie disponsavit et subarrando cum meliori mo. Ro-

gaveruntq. me notarium etc.

Acta fuerunt hec in palatio ap°- in camera sita post

lovium vid. in ea parte palatii que fabricata fuit per fe.

re. dnum Innocentium pp VIII presentib. mag00 viro dno

Stefano oratore III. ducis Mediolanensis ac Rdis ptrib. dno
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.lohe lopis ep. pemsino dno Bernardino lunen. protho. et

secret. apco et dni nri. pp. et dno Jacobo de casanova dno

petro caranzio dno Johe Marades dno Antonio Cubiculariis

ejus. Smi d. n. pp pro testibus una mecum adhibitis et